Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Томской области «О наделении
органов местного самоуправления
отдельными государственными
полномочиями по регулированию
численности безнадзорных животных»

Рассмотрев проект закона Томской области «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию

численности безнадзорных животных», принятый в первом чтении и доработанный

с учетом поступивших замечаний и предложений,

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Томской области «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию

численности безнадзорных животных» согласно приложению.

2. Направить настоящий Закон Губернатору Томской области для

подписания и опубликования.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,

ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
19.03.2013 № 316
г. Томск
О проекте закона Томской области
«О наделении органов местного
самоуправления отдельными
государственными полномочиями по
регулированию численности
безнадзорных животных»

Рассмотрев проект закона Томской области «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию

численности безнадзорных животных»», принятый в первом чтении

постановлением Законодательной Думы Томской области от 28.02.2013 № 982 и

подготовленный к рассмотрению во втором чтении с учетом поступивших

замечаний и предложений,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания

Законодательной Думы Томской области вопрос «О Законе Томской области

«О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными

полномочиями по регулированию численности безнадзорных животных» и

рекомендовать принять указанный проект закона во втором чтении.

Председатель комитета         В.К.Кравченко

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ

634069, г. Томск, пл. Ленина, 6 телетайп: 128222, "Яхта"
тел. 51-08-95, факс 51-06-02

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект закона Томской области «О наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями по

регулированию численности безнадзорных животных»

Доработанный проект закона Томской области «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию

численности безнадзорных животных» (вх. № 1390/0801-13 от 15.03.2013)

законодательству не противоречит. Замечаний и предложений не имеем.

Начальник отдела  Л.Н.Железчикова
20.03.2013

Исп. Останин В.А.
тел. 51-08-51

	Постан 2 чтение-собаки.doc
	Проект подготовлен
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О Законе Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию численности безнадзорных животных»

	Реш-316.rtf
	О проекте закона Томской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию численности безнадзорных животных»

	ПЗТО-надел-соб.tif
	мнения-МО-по-проекту.tif
	Закл-МЮ.tif
	Закл-прокурат.tif
	Закл-ЮО.doc